

VICE-PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA
Gabinete de Coordinación de Políticas Sociales
Programa Progresando Con Solidaridad
"Año de la Innovación y la Competitividad"
Libro Banco de VIH / SIDA
Del 01 al 30 de Junio 2019

Cuenta Bancaria No: 240-015823-6					
Fecha	No. Ck/Transf.	Descripcion	Balance Inicial:		416,639.27
			Debito	Credito	Balance
19/06/2019	1249	MIGUEL ANTONIO TORREZ SORIANO			
19/06/2019	1250	NULO		11,880.00	404,759.27
19/06/2019	1251	NULO		-	404,759.27
19/06/2019	1252	NULO		-	404,759.27
19/06/2019	1253	NULO		-	404,759.27
19/06/2019	1254	PAULINA AVILA DE FERRER		-	404,759.27
19/06/2019	1255	DANIELA RODRIGUEZ GARCIA		9,480.00	395,279.27
19/06/2019	1256	NILZA MORLA		1,800.00	393,479.27
21/06/2019	1257	MARIA ASUNCION DE LA CRUZ DE ALMONTE		6,840.00	386,639.27
21/06/2019	1258	NULO		9,900.00	376,739.27
21/06/2019	1259	WILQUIN PEÑA FELIZ		-	376,739.27
21/06/2019	1260	MELANIA RODRIGUEZ MEJIA		5,400.00	371,339.27
21/06/2019	1261	LIDIA MERCEDES GARCIA MONTERO		9,840.00	361,499.27
21/06/2019	1262	BASILIA AVILA		2,340.00	359,159.27
21/06/2019	1263	LEIKI HENRIQUEZ BRITO		7,080.00	352,079.27
21/06/2019	1264	HENRY CABRERA CALDERON		16,875.00	335,204.27
21/06/2019	1265	VALENTINA JIMENEZ		6,360.00	328,844.27
21/06/2019	1266	PEGGY JOSEFINA URBAEZ CUEVAS DE MATEO		9,600.00	319,244.27
21/06/2019	1267	ANA JACQUELINE DE LA CRUZ		1,260.00	317,984.27
10/06/2019	4524000050363	COBRO IMPUESTO 0.15%		5,940.00	312,044.27
21/06/2019	4524000012216	PAGOS ACH	0	15	312,029.27
28/06/2019	9990002	COMISION MANEJO DE CUENTA	746,679.78	0	1,058,709.05
				175.00	1,058,534.05
					1,058,534.05

SUB-TOTAL 746,679.78 104,785.00

REALIZADO POR

D/o Karla Bujes
Lic. Alexander M. Pujols
Sub- Contador



REVISADO POR

Teodora Meran
Lic. Teodora Meran
Encargada de Contabilidad